绵阳市文化广播电视和旅游局
2023年上半年绵阳市乡村文艺人才引进
专项计划专业能力面试考生须知

按照《绵阳市文化广播电视和旅游局关于2023年上半年绵阳市乡村文艺人才引进专项计划的公告》要求，根据考生报名资格审核结果和综合初评结果，共有34个岗位、共计220名考生进入专业能力面试。为营造良好的面试环境，确保面试规范顺利进行，现将有关事项告知如下：
    一、考生应持本人有效居民身份证原件或社保卡原件，提前15分钟到达指定考场，配合工作人员现场查验后，方可入场参加面试。
二、考生本人应保持发型整洁、素颜、露耳，不可佩戴首饰，面试时无需佩戴口罩。面试过程中，考生不得向考官透露任何个人信息。
三、面试开始之前，将现场组织考生使用本人手机进行心理测试（请确保手机可以登陆电子邮箱），主要测试考生心理健康、人格特质及心态心境等，测试结果将作为专业能力面试评分参考指标。
四、为保障专业能力面试顺畅进行，请考生提前备考，仔细阅读《绵阳市文化广播电视和旅游局关于2023年上半年绵阳市乡村文艺人才引进专项计划的公告》中《附件3：专业能力展示要求一览表》，并将专业展示和才艺展示情况填写在《专业能力面试考生须知回执书》中，按要求反馈。逾期未反馈或未按要求做好相应准备，对考生专业能力面试造成不良影响的，一切后果由考生本人承担。
五、关于考场其他说明。选择合唱指挥为才艺展示的考生，请自带指挥乐谱5份；除音乐类、舞蹈类岗位可申报使用钢琴外，其他考生无法确保使用钢琴；有其它乐器展示需要的，请自带乐器；现场可提供音响、话筒，考生无需自带；声乐、舞蹈等展示需要使用背景音乐的，请自备U盘，清空全部内容并格式化为FAT格式，再装入需要使用的MP3格式背景音乐（U盘内不得装入任何与考试无关内容）；表演服装建议选择方便穿脱的，一般考试期间换服装不超过3分钟。
    六、考试纪律。考生应当自觉服从现场工作人员管理，严格遵从工作人员关于候考、身份核验、入（离）场等指令。考生不得以任何理由妨碍考试工作人员履行职责，不得扰乱面试秩序。若未按时、按要求入场面试的，经主考官认定将视为自动放弃，一切后果由考生本人承担。凡弄虚作假、违反考试相关规定和纪律、私自向其他人员透露面试信息的考生，一经发现并查实，将取消其录取资格，并按照事业单位招考违规违纪严肃处理。
7、 本次面试由绵阳市人社局指导、绵阳市纪委监委驻市委宣传部纪检监察组全程监督。如对面试环节有异议的，可于专业能力面试结束后3日内实名向绵阳市纪委监委驻市委宣传部纪检监察组、绵阳市文广旅局机关纪委反映。

绵阳市文化广播电视和旅游局
                               2023年5月30日

专业能力面试考生须知回执书

本人已详细阅读《绵阳市文化广播电视和旅游局2023年上半年绵阳市乡村文艺人才引进专项计划专业能力面试考生须知》，本人将严格按照《须知》中要求，配合做好面试工作。本人在专业能力面试中选择的专业展示和才艺展示内容如下（一经选定不再更改）：
	专业展示
	才艺展示（限3分钟）

	所有考生按照《绵阳市文化广播电视和旅游局关于2023年上半年绵阳市乡村文艺人才引进专项计划的公告》中《附件3：专业能力展示要求一览表》相关要求，做好相应准备。音乐类、舞蹈类、数字营销类岗位考生无须填写此栏。文学戏剧类、视觉艺术类岗位考生按照《一览表》中的要求，选择一项专业展示填写。
示例：现场表演一个节目（如单人小品），或现场完成一篇命题写作，或现场完成一幅书法、绘画，或现场拍摄摄影作品等。
	所有考生均须填写此栏，且只能展示一项才艺。
示例：现场乐器演奏（是否需用钢琴），或现场诗歌朗诵，或现场独舞表演等。（如有特殊要求的，可以一并注明）

	（请于此处按要求填写自选专业展示内容）
	（请于此处按要求填写自选才艺展示内容）

	心理测试题目接收邮箱：

                           考生签名:（手写）
[bookmark: _GoBack]                                        年  月  日
备注：请考生亲笔签名后，于2023年5月31日12:00前将《专业能力面试考生须知回执书》PDF文件（可拍照）和word版一并反馈至报名邮箱。逾期未反馈或未按要求做好相应准备、造成不良影响的，后果由考生自行承担。
  — 1 ——